Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области за 2018-2020 годы"

Отчет исполнения муниципальной программы на 01.01.2021 г.
(

                                                    Муниципальный заказчик:   Администрация Елизаветинского сельского поселения


	
	Наименование программы (подпрограммы),  мероприятия (с указанием порядкового номера)
	Источники финансирования
	За4 квартал 2020_ г.
	С начала текущего года 
	Пояснения

	
	
	
	Запланированный объем финансирования
На 01.01. 2021г
 (тыс. руб.)
	Профинансировано
На 01.01.2021г
 (тыс. руб.)
	% выполнения
	Запланированный объем финансирования
2020 год
(тыс. руб.)
	Профинансировано
На 01.01.2021г
 (тыс. руб.)
	% выполнения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	       Подпрограмма
 "Стимулирование экономической активности на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение" 
	Итого
	203,0
	193,0
	95,1
	410,0
	400,00
	97,6
	

	
	Средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	

	
	Средства бюджета Ленинградской области
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	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	
	Средства  бюджета Гатчинского муниципального района
	
	
	
	
	
	
	

	
	Средства  бюджета Елизаветинского сельского поселения
	203,0
	193,0
	95,1
	410,00
	400,00
	97,6
	

	Задача1
Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности муниципального района"

	Итого
	200,00
	190,0
	95,0
	400,00
	390,0
	97,5
	

	
	Средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	

	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	
	
	
	
	

	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	
	Средства  бюджета Гатчинского муниципального района
	
	
	
	
	
	
	

	
	Средства  бюджета Елизаветинского сельского поселения
	200,00
	190,0
	95,0
	400,00
	390,0
	97,5
	

	Задача 2
Ресурсная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	Итого
	1,5
	1,5
	100,0
	10,00
	10,0
	100,0
	

	
	Средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	

	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	
	
	
	
	

	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	
	Средства  бюджета Гатчинского муниципального района
	
	
	
	
	
	
	

	
	Средства  бюджета Елизаветинского сельского поселения
	1,5
	1,5
	100,0
	10,00
	10,0
	100,0
	



